
POSTANOWIENIE NR 305/2019

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu
z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:

§1-
W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, 

powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 - 415 do postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

 

Załącznik nr 75 

gm. Czermin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Czerminie, Czermin 454, 39-304 Czermin: 

 

1. Małgorzata Marlena Kapinos, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Trzciana 

2. Anna Kazimierska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Czermin 

3. Renata Danuta Masajada, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szafranów 

4. Bartłomiej Michał Peret, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Czermin 

5. Anna Polak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Wola Otałęska 

6. Wiktoria Rżany, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Czermin 

7. Bogusława Szrom, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Szafranów 

8. Teresa Józefa Sztuka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Czermin 

9. Agnieszka Dorota Warenda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrówka Osuchowska 

10. Małgorzata Węgrzyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wola Otałęska 

11. Damazy Wnuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Breń Osuchowski 

 

  



 

 

Załącznik nr 76 

gm. Czermin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Trzcianie, Trzciana 289, 39-304 Czermin: 

 

1. Anna Maria Babiarz, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Trzciana 

2. Katarzyna Anna Buczkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Czermin 

3. Jolanta Bożena Burakowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Trzciana 

4. Jan Ludwik Dziekan, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Czermin 

5. Dominika Barbara Głodzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Trzciana 

6. Edmund Franciszek Głodzik, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Trzciana 

7. Grażyna Gnida, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szafranów 

8. Monika Paulina Sztuka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Czermin 

9. Agnieszka Patrycja Warzecha, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzciana 

 

  



 

 

Załącznik nr 77 

gm. Czermin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Brniu Osuchowskim, Breń Osuchowski 64, 39-

304 Czermin: 

 

1. Krzysztof Zbigniew Bierzyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrówka Osuchowska 

2. Agnieszka Magdalena Bugaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dąbrówka Osuchowska 

3. Arkadiusz Grzelak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Czermin 

4. Anna Herchel, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Ziempniów 

5. Angelika Kusek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łysaków 

6. Aleksandra Sieńkowska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Trzciana 

7. Bogusława Celina Soboń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Czermin 

 

  



 

 

Załącznik nr 78 

gm. Czermin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Ziempniowie, Ziempniów 91, 39-304 Czermin: 

 

1. Wiesław Bronisław Bierzyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrówka Osuchowska 

2. Maria Galica, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Czermin 

3. Barbara Beata Jędrzejowska-Pezda, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Czermin 

4. Bartłomiej Michał Matuszczak, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Ziempniów 

5. Dorota Maria Midura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Czermin 

6. Izabela Marta Węgrzyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Otałęska 

7. Mateusz Dawid Ziomek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ziempniów 

 

  



 

 

Załącznik nr 79 

gm. Czermin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Otałęży, Otałęż 15, 39-305 Borowa: 

 

1. Magdalena Maria Bryk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Otałęska 

2. Halina Czerwiec, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Wola 

Otałęska 

3. Agnieszka Ćwięka, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Ziempniów 

4. Adrian Franciszek Majocha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otałęż 

5. Jolanta Danuta Misiak, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Otałęż 

6. Anna Maria Mrozik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Wola Otałęska 

7. Mariusz Myjak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Czermin 

8. Filip Kacper Śpiewak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czermin 

9. Elżbieta Maria Wiącek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wola Otałęska 

 

  



 

 

Załącznik nr 80 

gm. Czermin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Łysakowie, Łysaków 191, 39-304 Czermin: 

 

1. Anna Bierzyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dąbrówka Osuchowska 

2. Józef Krzysztof Kobos, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Łysaków 

3. Aneta Pezda, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Otałęż 

4. Alicja Stanisława Rybak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Łysaków 

5. Władysław Ryszard Soboń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Czermin 

6. Tomasz Patryk Stefanowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Czermin 

7. Aleksandra Strugała, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Łysaków 

 

  


